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RFQ_2024_073 Scaffolding – Clarifications   

 

Date: 25/06/2025 

Prepared by: Charles Kaaronda 

 

 

Question: 

1. Provide the detailed information of the Scaffolding Services to be quoted for according to the 

requirements specified.” Attached detailed data sheets.” 

 

Answer:  

NAMDOCK SCAFFOLDINGS REQUIREMENTS - SPECIFICATIONS  
 

NB - Key: NAD – Refers to N$     
 

SPECIFIC 
AREAS/LOCATIONS  CATEGORIES/TYPE 

Normal 
Time 

NAD/m3 

Overtime 
NAD/m3 

Sunday Time 
NAD/m3 

 

 
Category A  

Syncrolift  

Independent scaffoldings NAD NAD NAD  

Scaffolding towers/Access 
towers NAD NAD NAD 

 

Enclosed scaffolding/cage 
scaffolding NAD NAD NAD 

 

Category B  

1. Below Deck: Beneath 
deck, Lower deck, 

Underdeck, Subdeck, 
Underlying level 2. Holds: 

Cargo holds, Storage 
compartments, 

Compartments, Bays 3. 
Tanks: Containers, 

Reservoirs, Casks, Cisterns, 
Vessels 

Drop scaffoldings NAD NAD NAD  

Independent scaffoldings NAD NAD NAD  

Scaffolding towers/Access 
towers NAD NAD NAD 

 

Enclosed scaffolding/cage 
scaffolding NAD NAD NAD  

Category C  

Deck 

Drop scaffoldings NAD NAD NAD  

Independent scaffoldings NAD NAD NAD  

Scaffolding towers/Access 
towers NAD NAD NAD 

 

Enclosed scaffolding/cage 
scaffolding NAD NAD NAD 

 

Category D  

 Dry Dock 

Drop scaffoldings NAD NAD NAD  

Independent scaffoldings NAD NAD NAD  

Scaffolding towers/Access 
towers NAD NAD NAD 

 

Enclosed scaffolding/cage 
scaffolding NAD NAD NAD 
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Question: 

2. The RFQ requires we quote on square metres (m2) rates and not cubic metres (m3) rates, is this correct? 

 

Answer: Please note it was a typo error, it should be quoted in M3 but not in M2, our sincere apologies of the typo. 

 

Question:  

3. Additional Information 

 

Answer: Kindly note the following should be well specified in the RFP documents as per the below sequence. 

3.1 Any additional cost on after a week or beyond, on scaffoldings or personnel should be specified accordingly. 

3.1.1 Weekly Cost – After Erection (If applicable). 

3.1.2 Minimum Charges (If applicable). 

3.1.3 Standby Personnel Cost (If applicable) – Charge per/h. 

3.1.3.1 Scaffold Fixer  

3.1.3.2 Scaffold Erector  

3.1.3.3 Safety Officer  

3.1.3.4 Scaffold Supervisor  

3.1.3.5  Scaffold Foreman   

3.1.3.6 Scaffold Hand 

3.1.4 Driver  

3.1.5 Transport Cost  

 

 

………………..the end………………. 


